РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2022 года                     с. Магазинка                                         № 67/1

Об утверждении

проектно-сметной документации

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 10.2003
№131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Магазинское  сельское
поселение Красноперекопского район Республики Крым, утвержденным решением
4  заседания  Магазинского сельского  совета 1  созыва  от 08.12.2014г. №20 (с
изменениями и дополнениями), на основании положительного заключения ГАУ РК
«Государственная строительная экспертиза» № 91-1-1-015994-2022, администрация
Магазинского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию  по объекту капитального

строительства: «Капитальный ремонт, включая систему отопления, Магазинского

сельского Дома культуры, расположенного по адресу: ул. Севастопольская, д. 10а,

с.Магазинка, Красноперекопский район, Республика Крым» в сумме 61 817 520,00

руб.:

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Магазинского сельского совета-
глава администрации  Магазинского сельского поселения            Н.А. Баркаускас